
Bazat e te dhenave te avansuara-DS

Prof.Ass.Dr.Zirije Hasani

Provimi pjesa 2 dhe konsultimet: 23.09.2019 ora 11:00

Afati i Shtator 2019

Verejtje: Ata qe kane pak pik nuk kame nxjerur piket tjera, ju I keni ata.

Sqarim: Provimi me shkrim ka perfshire 20% prej vlersimit dhe kete afat do te mbahet edhe provim ne laborator dhe do perfshij 30%.

Provimi ne laborator: Do te jepet detyra praktike me SQL qe duhet te punohen ne kompjuter.

Ne provimin ne laborator kane te drejt te hyne ata qe jane nenshtruar pjeses se pare te provimit dhe qe nuk kane abstenuar.

Ne pjesen praktike kane qene 3 detyra dhe detyra 2 eshte larguar nga vlersimi sepse kame verejtur se ne gjeneraten e fundit nuk ka qene pjese e materialit qe kame spjeguar.

Pjesa teorike eshte vleresuar 5%, pjesa praktike detyra 1=10% dhe detyra 3=5%

Nr. ID EMRI DHE MBIEMRI Prezenca Aktiviteti D1 Provimi_pjesa1 Provimi_pjesa2 Projekti Totali NOTA

5% 5% 5% 20% 30% 35% 100%

1 150306003 3.9 0 10 13.9

2 150306020 abstenim 0

3 160306083 abstenim 0

4 160306011 4.17 0 0 5 9.17

5 160306045 5.004 3.375 5 3 16.379

6 160306054 4.17 0 5 9.17

7 160306001 1.251 10 11.251

8 140306224 3.6 2.499 5 5 20 36.099

9 160306116 3.336 0 5 8.336

10 140306135 4.3 0.833 5 10 20.133

11 140306049 abstenim 0

12 140306129 7.5 7.5

13 140306027 3.9 0 0 3.9

14 170306052 0 0

15 170306064 0 0

16 170306024 0 0

17 170306035 2.7 3.375 0 6.075

18 170306065 4 5 0 9

19 170306045 4.7 5.875 10 23 43.575

20 170306058 3.7 4.625 5 6 35 54.325

21 170306011 3.7 4.625 10 5 23.325

22 170306086 2.7 3.375 5 11.075

23 170306012 3.7 4.625 6 14.325


